
 
 
 
 

I Inkafolkets fotspår 
Rundresa 25 september-16 oktober 2010  

 
Det finns inget bättre sätt att uppleva Andernas unika natur & 
kultur än att vandra längs Inkafolkets egen väg till den heliga 
staden Machu Picchu. En mycket innehållsrik resa med stora 
naturupplevelser för den som kan ge avkall på viss komfort.  
Med på resan följer alltid en mycket kunnig svensk färdledare.  
 
DAG 1  25/9  Flyg till Lima, Peru 
Efter en hel dags flygresa över Atlanten anländer vi till Lima på 
kvällen. Inkvartering på vårt hotell i stadsdelen Miraflores.  
 
DAG 2-4 26-28/9  Inkas Heliga Dal 
Vi tar det tidiga morgonflyget till höglandsstaden Cuzco och  
fortsätter direkt från flygplatsen till den  natursköna Inkadalen. 
Vårt mål är den färgsprakande marknaden i byn Pisaq. Vi in-
super en mängd nya intryck och passar på att inhandla allehanda 
hantverk, alpacatröjor, lädervaror, keramik och bonader. Vi 
fortsätter sedan genom den vackra Urubamba dalen och njuter 
av Andernas bergstoppar och landskap. Dalgången vi färdas 
genom ligger på en höjd av endast 2800 meter och följande 
dagar kan vi på ett lugnt och behagligt sätt acklimatisera oss till 
den tunna höglandsluften. Vi beser dalens landskap, folkliv och 
vi får naturligtvis en allt djupare inblick i Inkafolkets historia. Vi 
hinner med strövtåg i inkabyn Ollantaytambo med omnejd och 
vi gör en utflykt till Morays märkliga terrasser och saltfyndig-
heterna i Maras. Besöken  kräver viss vandring vilket blir en bra 
och nödvändig träning inför kommande dagar. Lunch 
 
DAG 5-8 29/9-2/10  Inkaleden  
Nu börjar äventyret! Tidigt på morgonen lämnar vi bekvämlig-
heterna bakom oss och ger oss ut på en fyra dagars vandring 
som ska föra oss längs Inkafolkets egna vägar till en av deras 
allra heligaste platser, den försvunna staden Machu Picchu. Den 
första dagen erbjuder en behaglig vandring genom mycket fina 
landskap där Urubamba dalen sakta smalnar av till en klyfta med 
den brusande floden på vår högra sida. Vid den stora inkaläm-
ningen Patallacta svänger vi upp genom Cusichaca dalen och 
leden stiger nu sakta till camping vid byn Huayllabamba på 
3000 meters höjd. Övernattning sker i dubbeltält, dvs inga större 
utrymmen medges men å andra sidan hålls värmen. Vi har ett 
stort gäng medhjälpare som bär all campingutrustning och 
ordnar med det praktiska. Varje dag får vi en ordentlig frukost, 
lättare lunch mitt på dagen och på kvällen serveras varmt the 
eller choklad och något tilltugg innan  det blir middag. Toalettält 
finns uppstält på varje camping och enkla tvättmöjligheter finns 
också. Den andra dagens marsch är tung och långsam. Sakta 
men säkert måste det högsta passet på 4200 meter överstigas. 
Det går till slut och sedan bär det nedför till camping i dal-
gången Pacamayo eller en bit längre fram. Under dagen upplevs 
kontrasterande landskap och goda möjligheter att skåda kolibrier 
såsom BronsINKA ges. Vi passerar förbi ett flertal ekologiska 
skikt, varav de mest slående kanske är den förtrollande moln 
skogen (Polylepis) för att sedan komma upp på andinsk puna. 
Den tredje dagsetappen innebär härlig natur men också en bättre 
inblick i Inkaleden kulturhistoria. Vi passerar förbi inkaläm-
ningar som besöks, förklaras och undersöks. Alla fantastiskt 
belägna i ett storslaget landskap. Andra passet brukar gå lättare 
än det första och sedan sluttar det utför. Återigen olika eko-

logiska zoner och nya upplevelser. Bra dag för att uppleva fin 
fågelskådning med en stor variation av kolibrier, flower-piercers  
(Diglossa) och färgglada mountain-tanagers (Tangara). Sista 
dagen fortsätter genom närmast djungelliknande trakter och 
erbjuder många nya upplevelser, såväl vad gäller den skiftande 
naturen som Inkas fotspår i form av vägar, ruiner och tempel. En 
fantastisk dag når sin kulmen då vi ankommer slutmålet Machu 
Picchu. Vi har tid att i lugn och ro med alla sinnen uppleva 
denna viktiga stund och sedan strosa fritt på egen hand i ruin-
området. Följande dag återvänder vi till Machu Picchu för en 
guidad rundtur.  Vi övernattar på hotell i byn Aguas Calientes 
där möjlighet finns till bad i varma källor. Lunch och middag 

 
Camping vid Phuyupatamarca 
 
DAG 9  3/10  Machu Picchu 
Denna mytomspunna plats lämnar ingen oberörd och vi har flera 
timmar på oss i ruinerna. Efter en guidad rundvandring ges 
ytterligare tid att på egen hand utforska detta stora område utan 
brådska. Under dagen fortsätter vi med tåget tillbaka till byn 
Ollantaytambo och sedan vidare med buss till Cuzco.  
 
DAG 10-11 4-5/10  Cuzco med omnejd 
Dagens utflykt går till de fyra berömda inkaruiner som ligger 
nära staden Cuzco. De är förnäma exempel på Inkas storslagna 
byggnadskonst och fantastiska arkitektur. Vi besöker ”vatten-
templet” Tambo Machay, befästningen Puca Pucara, orakel-
platsen Qenqo och till sist det överväldigande befästningen och 
templet Sacsayhuamán. Härifrån kan vi beskåda hela staden 
Cuzco från ovan. Vi hinner också med en gemensam 
stadspromenad med besök i Katedralen och framförallt 
Inkafolkets allra heligaste plats – Soltemplet Coricancha mitt i 
Cuzco. Här upplever vi Inkas stenhuggarkonst när den är som 
vackrast och mest perfekt. Under promenaden upptäcker vi 
också många av Cuzco mindre gator, vi beser forna Inkapalats, 
den berömda tolvkantiga stenen och vi hinner gå in i små 
hantverksbutiker. Eftermiddagen fri för shopping och egna 
strövtåg. Följande dag är helt ledig för egna aktiviteter i Cuzco.  
Vi passar på att tvätta kläder, njuta av den speciella atmosfären i 
Cuzco och ladda om batterierna för den fortsatta resan. Lunch 
 
DAG 12 6/10  Andernas högplatå 
Vi lämnar idag Cuzco för en spännande bussresa över Andernas 
högplatå, mot Titicacasjön i närheten av den bolivianska grän-
sen. Färden är lång men vi har möjlighet att stanna där vi själva 
önskar och sträcka på benen, ta bilder eller bara beundra och 
njuta av landskapen och vyerna. Under dagen hinner vi också 
besöka många platser, blå insjöar, små fornlämningar och inte 
minst de typiska byar längs vägen som mycket sällan får besök 
av turister. Naturligtvis stannar vi i Andahuaylillas där ett besök 
i byns unika kyrka är ett måste. Denna plats är kallad ”Andernas 

 

 



Sixtinska Kapell” och liknar ingen annan kyrka i Peru. Vi be-
undrar bl a originalmålningar från 1600-talet inspirerade av den 
s k Cuzcoskolan. Vi anländer staden Puno vid Titicacasjöns 
strand under kvällen. Lunch  
 
DAG 13-14 7-8/10  Titicacasjön & Taquile 
På 3812 meters höjd över havet ligger världens högst belägna 
farbara sjö och den är andlöst vacker! Vi ska idag göra en 
ordentlig båttur på sjön med besök på de berömda vassöarna 
men också på den isolerade ön Taquile där tiden nästan stannat. 
På Uros indianernas vassöar är allt gjort av vass: marken de går 
på är av vass, hyddorna de bor i är av vass, museum och affärer 
är av vass, det finns till och med ett litet hotell gjort av vass och 
tro det eller ej, man kan faktiskt äta en del av vasstrået. Färden 
fortsätter över sjön – räkna med härliga vyer! Vi kommer så 
småningom till ön Taquile mitt ute i Titicacasjön. Här lever 
byborna ungefär på samma vis som de alltid gjort med ett 
mycket enkelt jordbruk som främsta utkomst. De är särskilt 
kända för sina fantastiska hantverk, bonader, mössor, band och 
andra kläder som de själva använder. Här hålls hårt på 
traditionerna och männen bär olika typer av mössor om de är 
gifta eller ogifta. Vi sover i bybornas egna hem under mycket 
enkla förhållande och får för en natt klara oss utan värme, 
rinnande vatten eller toalett. Däremot utlovas en upplevelse 
utöver det vanliga.  Lunch  
 
DAG 15-16 9-10/10 Colcadalen & Kondorer 
Vi färdas idag vidare över högplatån längs en nyligen asfalterad 
väg som kopplar ihop området runt Titicacasjön med Arequipa. 
Vi färdas över ett platt och kargt område med flera snöklädda 
fjälltoppar i sikte. Vi kommer att se stora hjordar lama- och 
alpacadjur då dessa släktingar till kamelen (!) trivs bra här på 
höjderna och djurskötseln är det människor i första hand lever 
av. Vi stannar för enkel fika längs vägen och når på efter-
middagen slutmålet i Colcadalen. Ett isolerat område, länge 
okänt för omvärlden, där naturen och människorna skiljer sig 
mycket från det vi tidigare sett under resan. Följande dag är det 
tidig avfärd mot den djupa ravinen där vi på morgonen ska speja 
efter kondorer. Denna enorma fågel med ett vingspann på lite 
drygt tre meter är mycket svår att få syn på men eftersom den 
har sina bon på klippväggarna är detta en av världen bästa 
platser att skåda dessa fåglar. På morgonen drar kondorerna 
nytta av de varma uppvindarna från klyftan för att kunna segla ut 
över ravinens kant i jakten på föda. Vi passar på att göra en kort 
med intensiv vandring längs ravinens kant och har sedan dagen 
på oss att utforska Colcadalens landskap och besöka de små 
byarna längs vägen. Vi har under vår tid i Colca mycket fina 
möjligheter till bad i härliga, heta källor. Följande dag fortsätter 
färden till storstaden Arequipa. Middagar 
 
DAG 17 11/10  Arequipa  
Tidig avfärd från Colcadalen för den 4 timmar långa bussresan 
till storstaden Arequipa, en vacker och charmig stad i spansk 
kolonial stil. Efter lunch besöker vi Santa Catalinaklostret, 
grundat 1580 och stängt för omvärlden ända tills 1970. Det är 
som en ”stad i staden” där nunnor lever och verkar än idag. Vi 
hinner också göra ett besök på det fantastiska Inkamuseet där vi 
beser Juanita, den berömda frysta inkakroppen som upptäcktes 
1995 högt uppe  på en bergstopp i regionen. Lunch 
 
DAG 18 12/10  Arequipa  
Efter en skön sovmorgon startar vår långa bussresa mot kusten, 
Stilla Havet och staden Nazca. Vi färdas nu från höglandet ner 

mot den ökenliknande kusten. Färden är lång, c:a 9-10 timmar, 
men bekväm i stora landsvägsbussar. Vi gör förstås en del korta 
stopp längs vägen och lunch intas i staden Camaná. Lunch 
 
DAG 19 13/10  Nazcalinjerna 
Nazca är mest berömt för de enorma linjer och figurer som finns 
inristade i den torra stenöken som omger staden. Eftersom dessa 
bara kan ses från luften gör vi turen i små 3-5 sitsiga Cessna-
plan. Ingen vet riktigt vad linjerna symboliserar, varför de finns 
där eller vem som ristade in dem. Flygturen väcker många frågor 
och ännu har vetenskapen inga säkra svar. Middag 
 
DAG 20 14/10  Ballestaöarna & Lima 
Vi startar tidigt från Nazca för den 3 timmar långa resan till 
Paracas halvöna. Området är kanske mest känt för sin marina 
fauna som vi idag ska uppleva genom en båtutflykt till 
Ballestaöarna. Här kan tusentals sjöfåglar studeras, allt från 
pelikaner till pingviner. Höjdpunkten är dock de stora kolonier 
av lekande sjölejon och sälar som vi träffar på. Har vi tur kan 
även delfiner och kaske-lotter skådas till havs. Med rätta kallas 
denna ögrupp för ”lilla Galapagos”. Efter båtturen smakar vi 
naturligtvis på några av havets läckerheter i en av de trevliga 
restauranger som ligger i fiskehamnen. Vi fortstätter med bussen 
mot Lima c:a 3,5 timmar och passerar nu genom de enorma 
förstäder som omger huvudstaden. Middag 
 
DAG 21 15/10 Lima - Ledig & Museibesök 
Den sista förmiddagen i Lima är ledig för shopping eller vila 
inför hemresan. Mitt på dagen lämnar vi hotellet och beger oss 
mot flygplatsen och vårt plan hem. På vägen hinner vi dock 
stanna vid ett av stadens museum där original objekt från Perus 
tusenåriga historia ställs ut i trevlig lokaler. Måltider ombord 
 
DAG 22 16/10  Hemkomst 
Vi ankommer Europa för vidare färd mot vår slutdestination.  
 

RESEFAKTA 
 
Resan inleds i Inkadalen för en bättre acklimatisering till de 
höga höjderna i Peru. Tänk på att Inkaleden kräver hård 
fysisk ansträngning utan några bekvämligheter. Inkvar-
tering sker på bra och trevliga hostal motsvarande 2-3*** 
enligt lokal gradering. Peru är ett enormt stort land och 
resan kräver långa transporter, främst i buss för att få en 
bra bild över geografi, natur och kultur. Mer information 
om klimat, klädsel och andra praktiska råd skickas vid 
anmälan till resan. Största gruppstorlek är 22 deltagare 
och vi reser med minst 7 personer.   

 
Resans pris  32500:-   
Enkelrumstillägg 3800:-  
Avbeställningsskydd 6% av resans totalpris 

 
I priset ingår: 

  Flyg Stockholm/Göteborg-Lima ToR med KLM 
  Svensk färdledning, engelsktalande specialist guider 
  Inkvartering i dubbelrum på turistklasshotell 
  Frukost alla dagar, helpension på inkaleden, övriga 

måltider enligt program 
  Alla utflykter, inträden och transporter enligt program 

 
I Priset ingår ej:  

  Flygskatt f n c:a 3000-3800 kr beroende på avreseort  
  Avreseskatt från Lima f n USD 31/person 
  Dricks till bärare och guide under vandringen c:a 300 kr 

 
ALEXITO Peruspecialisten ٠  08-649 07 30 
Båtbyggargatan 20 ٠ 120 68 Stockholm 

www.peruspecialisten.se ٠ info@peruspecialisten.se 


